АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
     Бородинский сельсовет
      Ташлинского района
      Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     27.12.2017. №      83- п
            с. Бородинск
	Об утверждении плана закупок на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов для нужд администрации муниципального образования Бородинский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

     В соответствии с ч. 8 ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
  1. Утвердить план закупок на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов в соответствии с Приложением № 1 к настоящему Постановлению.
	2. Контроль за исполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава администрации                                                  С.Ю.Ларионова

Разослано: администрации района, прокурору района.

[bookmark: P31]